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KANTON AARGAU

Bezirk: Bremgarten

Eidgenossische Volksabstimmung vom 7. Mérz 2010

Gemeinde: Wohlen

Abstimmungsprotokoll

Stimmberechtigte: 7'916
Brieflich Stimmende: 2'869
Ungliltige briefliche Stimmabgaben: 23
Giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise: 3'347
Eingelangte Ausser Betracht In Betracht Ja Nein
Stimmzettel fallende fallende
Stimmzettel Stimmzettel
leere ungultige
a b c d e f

1 Bundesbeschluss vom 25. September 2009 zu einem Verfassungsartikel {iber die Forschung

am Menschen (BBI 2009 6649)

3'232 90

0

3'142

2'194

948

90

Summe:

2 Volksinitiative vom 26. Juli 2007 «Gegen Tierqualerei und fiir einen besseren Rechtsschutz
der Tiere (Tierschutzanwalt-Initiative)» (Bundesbeschluss vom 25. September 2009,

BBI 2009 6651)

3'290 30

0

3'260

981

2'279

30

Summe:

07.03.2010/ 11:34 Uhr




Eingelangte Ausser Betracht In Betracht Ja Nein
Stimmzettel fallende fallende
Stimmzettel Stimmzettel
leere ungliltige
a b (o d e f

Anderung vom 19. Dezember 2008 des Bundesgesetzes Uiber die berufliche Alters-,
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Mindestumwandlungssatz) (BBI 2009 19)

3'291 37 0 3'254 871 2'383
Summe: 37
Namens des Wahlbiiros: Prasidentin/Prasident:
Aktuarin/Aktuar: "f“L (- \ \

Die eingelangten Stimmzettel sind vom Wahlbiiro nach den einzelnen Vorlagen getrennt zu verpacken, zu versiegeln

und mit dem Protokoll sofort (A-Post) dem Bezirksamt einzusenden, das sie gemass § 34 Abs. 3 der Verordnung

zum Gesetz iiber die politischen Rechte aufzubewahren hat.

Eidgenossische Volksabstimmung vom 7. Mérz 2010, Gemeinde Wohlen
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Wahlbiro Gemeinde/‘)Wohlen

Abstimmungs-Protokoll
vom 07. Marz 2010

Betreffend folgendem Beschluss des Einwohnerrates vom 07. Dezember 2009, welcher gemdss
§ 57 lit. f) Gemeindegesetz und § 6 der Gemeindeordnung dem obligatorischen Referendum unter-
liegt:

Wollen Sie dem Einwohnerratsbeschluss vom 07. Dezember 2009, betreffend Einfiihrung der
Schulsozialarbeit (SSA) mit jahrlich wiederkehrenden Kosten von Fr. 349'500.—(Stand De-
zember 2009), zustimmen ?

Stimmberechtigte laut Stimmregister 7'916
abgegebene Stimmrechtsausweise 3'347
Stimmbeteiligung : » 423 %

Abstimmungsergebnis:

Eingelegte Stimmzettel 3'225

Leere Stimmzettel 37

Ungiiltige Stimmzettel 0 37 b 1.1 %
In Betracht fallende Stimmzettel 3'188

Davon haben gestimmt mit Ja 1'802 » 56.5 %

Nein 1386 » 43.5 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Wahlbiiro der Gemeinde Wohlen
Der Prasident:

Bruno Breitschmid, Gemeinderat
Der Aktuar:

| A / Wi
/ L gl S L \
Christoph Weibel, Gemeindeschreiber

Bemerkung
Die Stimmzettel werden bis zum Ablauf der Beschwerdefrist im Gemeindearchiv aufbewahrt.
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